

OBJEDNÁVKA č. 2021/GO0/07/001268

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená [redacted] ředitelkou VZ Bedřichov
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: Česká národní banka, [redacted]
Kontaktní osoba: [redacted]
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [redacted]

Dodavatel:

Bizerba Czech & Slovakia s.r.o.

Obchodní 126, Čestlice, 25101
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném MS Praha, odd. C, vložka 22456
zastoupená: [redacted]
IČO: 49703510, DIČ: CZ49703510
Kontaktní osoba: [redacted]

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Oprava nářezového stroje dle cenové nabídky č. NAB-2020-02-000768/3
2. Za provedení služby se sjednává cena: 77.824,40,--Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.). Tato cena je konečná a nepřekročitelná.
3. Dodavatel provede službu dle této objednávky nejpozději 29.11.2021
4. Místem plnění je VZ Bedřichov- hlavní budova, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- při opravě použít nové náhradní díly,
- poskytnout objednateli záruku za jakost opravy v délce trvání 6 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **14 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne.....

V Čestlicích, dne.....

.....

████████████████████

Ředitelka VZ Bedřichov

.....

████████████████

jednatel

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. NAB-2020-02-000768/3

Dodavatel	Korespondenční adresa
Bizerba Czech & Slovakia s.r.o. Obchodní 126 251 01 Čestlice IČO: 49703510 DIČ: CZ49703510 Městský soud Praha, oddíl C, vložka 22456	
Odesílatel	Odběratel

Vojenská lázeňská a rekreační

Magnitogorská 1494/12

101 00 Praha

IČO: 00000582

DIČ: CZ00000582

Příjemce
Hotel VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn

	Způsob dopravy	
	Dodací podmínky	Datum dodání
Ceny jsou uváděny <u>Bez daně</u>	Způsob úhrady	Vytvořil
Měna dokladu	Plnění	Kód akce
	Objemová sleva(-),	0,00 Sleva(-), přírážka(+) v %

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
PD	Práce v pracovní době	3,00	hod	875,00	2 625,00	21	551,25
D-S-km	Dopravné dle smlouvy	288,00	km	14,80	4 262,40	21	895,1
38052989003	Chainframe stainless cpl. VS 12 A/D	1,00	ks	52 690,00	52 690,00	21	11064,9
60820600101	Sharpener compl. EURO	1,00	ks	5 660,00	5 660,00	21	1188,6
52004080000	MOTOR G.ST. L560 GR 42x40 RE 30	1,00	ks	6 352,00	6 352,00	21	1333,92
60830204201	SPERRPLATTE VORM.	1,00	ks	1 507,00	1 507,00	21	316,47
50275290000	PERO VD-117-H 70/0,75X17	2,00	ks	84,00	168,00	21	35,28
60830204601	Vodítko	1,00	ks	489,00	489,00	21	102,69
50005150000	Pouzdro 10x12x15	2,00	ks	57,00	114,00	21	23,94
60830204100	Táhlo brzdy	1,00	ks	594,00	594,00	21	124,74
60830204500	Čep	1,00	ks	99,00	99,00	21	20,79
57753320000	Pojistná podložka 3,2	2,00	ks	24,00	48,00	21	10,08
60830203900	Spojnice	1,00	ks	377,00	377,00	21	79,17
60830205600	Táhlo	1,00	ks	2 782,00	2 782,00	21	584,22
60270202300	PODLOŽKA	1,00	ks	57,00	57,00	21	11,97
Cena celkem bez						77 824,40	CZK
Celkem DPH						16 343,12	CZK
Cena celkem s DPH						94 167,52	CZK

Poznámka**Vyřizuje**
Kontaktní osoba

Položky uvedené v této cenové nabídce platí pro standardní pracovní dobu BIZERBA, pokud není uvedeno jinak.

Skutečná fakturovaná částka se může lišit maximálně o 10% oproti ceně uvedené v této cenové nabídce.